

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๕๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอบึงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์บนถนนสายหลักเมืองเวียงจันทน์ ด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหิน สูง 7.00 ม. ยาว 255.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,785.00 ตร.ม.								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,785.000	ตร.ม.	2.60	4,641.00	1.3355	3.47	6,198.05	
1.2	งานดินถมเสริมแนวลาดเอียงตลิ่ง	1,373.000	ลบ.ม.	35.00	48,055.00	1.3355	46.74	64,177.45	
1.3	งานดินขุดปรับแต่งแนวตลิ่ง								
1.3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	12,447.000	ลบ.ม.	18.39	228,900.33	1.3355	24.55	305,696.39	
1.4	งานหินคลุก								
1.4.1	[49]งานวัสดุชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	298.000	ลบ.ม.	512.21	152,638.58	1.3355	684.05	203,848.82	
1.5	กล่องลวดตาข่ายเหล็กเกเบียน (Gabion)								
1.5.1	งานป้องกันกัดเซาะ								

วชิรนนท์ คำแหง

28 กุมภาพันธ์ 2567 11:10:11

หน้า 1 จาก 12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกองเรียงหินพรอมซ่อมแซมเพื่อกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอบึงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนเลียดล้อหลวง (ตรงด้านกลางใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.1.1	งาน GABION , งาน MATTRESS								
1.5.1.1.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด\${"code":"INPUTA"}ม.	1,024.000	ลบ.ม.	906.75	928,512.00	1.3355	1,210.96	1,240,027.77	
1.6	กล่องลวดตาข่ายเหล็กเทอราเมส (Terramesh)								
1.6.1	กล่องลวดตาข่ายเหล็กเทอราเมส (Terramesh) ชนิดหุ้ม พีวีซี. ขนาด 2.00 x 2.00 x 1.00 ม. ยาว 2 ม.	3,584.000	ลบ.ม.	979.06	3,508,951.04	1.3355	1,307.53	4,686,204.11	
1.7	งานแผ่นใยสังเคราะห์	6,016.000	ตร.ม.	53.20	320,051.20	1.3355	71.04	427,428.37	
2	งานซ่อมแซมเชื่อมป้องกันการพังทลายของตลิ่ง ริมคลองตาล ยาว 12.00 ม.								
2.1	งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิมที่ชำรุด								
2.1.1	บัวหัวเสา	2.000	ต้น	100.00	200.00	1.3355	133.55	267.10	
2.1.2	ผนังราวกันตก คสล.	12.000	ตร.ม.	100.00	1,200.00	1.3355	133.55	1,602.60	

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๕๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์บนถนนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์ ตำบลบ้านกลาง ไกลสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.3	พื้นทางเท้า ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบตีเส้น	28.000	ตร.ม.	70.00	1,960.00	1.3355	93.48	2,617.58	
2.1.4	คาน ค.ส.ล. B3	1.100	ลบ.ม.	600.00	660.00	1.3355	801.30	881.43	
2.1.5	คาน ค.ส.ล. B2	.800	ลบ.ม.	600.00	480.00	1.3355	801.30	641.04	
2.1.6	คาน ค.ส.ล. B1	.500	ลบ.ม.	600.00	300.00	1.3355	801.30	400.65	
2.1.7	งานตัดเสาะเข็ม คอร. I 0.30 x 0.30	5.000	ต้น	280.00	1,400.00	1.3355	373.94	1,869.70	
2.1.8	งานตัดเสาะเข็ม □ 0.30 x 0.30	2.000	ต้น	280.00	560.00	1.3355	373.94	747.88	
2.1.9	งานดินซุด								
2.1.9.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	140.000	ลบ.ม.	18.39	2,574.60	1.3355	24.55	3,438.37	
2.1.10	ผนังกันดิน คสล.	18.000	ตร.ม.	200.00	3,600.00	1.3355	267.10	4,807.80	
2.1.11	ม้านั่ง คสล.	1.000	ชุด	300.00	300.00	1.3355	400.65	400.65	
2.2	งานก่อสร้างฐานราก ค.ส.ล.								
2.2.1	ฐานราก ค.ส.ล. (F1)								

วชิรนนท์ คำแหง

28 กุมภาพันธ์ 2567 11:10:11

หน้า 3 จาก 12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนสายหลักถนนวิบูลย์ (ตรงด่านกลางใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.1.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.2.1.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	1.500	ลบ.ม.	4,718.74	7,078.11	1.3355	6,301.87	9,452.81	
2.2.1.1.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	270.000	กก.	25.70	6,939.00	1.3355	34.32	9,267.03	
2.2.1.2	ลวดผูกเหล็ก	8.000	กก.	32.71	261.68	1.3355	43.68	349.47	
2.2.1.3	ตะปู	1.200	กก.	46.73	56.07	1.3355	62.40	74.88	
2.2.1.4	ดินซุด	1.000	ลบ.ม.	18.39	18.39	1.3355	24.55	24.55	
2.2.2	ฐานราก ค.ส.ล. (F2) จำนวน 2 ฐาน								
2.2.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง st. 280 ksc.	4.000	ลบ.ม.	2,816.56	11,266.24	1.3355	3,761.51	15,046.06	
2.2.2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	88.000	กก.	25.70	2,261.60	1.3355	34.32	3,020.36	
2.2.2.3	ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	32.71	98.13	1.3355	43.68	131.05	
2.2.2.4	งานท่อทั่วไป								

วชิรนนท์ คำแหง

28 กุมภาพันธ์ 2567 11:10:11

หน้า 4 จาก 12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๕๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพรอมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์บนถนนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์ ตำบลบ้านกลาง ไกลสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.2.4.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	2.000	ท่อน	909.81	1,819.62	1.3355	1,215.05	2,430.10	
2.3	งานวางกล่องเรียงหิน หุ้ม พีวีซี. (Gabion)								
2.3.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.3.1.1	งาน GABION , งาน MATTRESS								
2.3.1.1.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด\${"code":"INPUTA"}ม.	12.000	ลบ.ม.	1,245.44	14,945.28	1.3355	1,663.28	19,959.42	
2.4	งานก่อสร้างคานคอดิน								
2.4.1	คานคอดิน (GB1)								
2.4.1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	1.000	ลบ.ม.	6,620.94	6,620.94	1.3355	8,842.26	8,842.26	
2.4.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	90.000	กก.	25.70	2,313.00	1.3355	34.32	3,089.01	
2.4.1.3	ลวดผูกเหล็ก	2.900	กก.	32.71	94.85	1.3355	43.68	126.67	
2.4.1.4	ตะปู	2.000	กก.	46.73	93.46	1.3355	62.40	124.81	

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๕๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพรอมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์บนถนนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์ ตำบลบ้านกลาง ไกลสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.4.2	คานคอดิน (GB2)								
2.4.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	.500	ลบ.ม.	5,352.81	2,676.40	1.3355	7,148.67	3,574.33	
2.4.2.2	เหล็กเสริมคอนกรีต	50.000	กก.	25.70	1,285.00	1.3355	34.32	1,716.11	
2.4.2.3	ลวดผูกเหล็ก	1.500	กก.	32.71	49.06	1.3355	43.68	65.51	
2.4.2.4	ตะปู	1.000	กก.	46.73	46.73	1.3355	62.40	62.40	
2.5	งานก่อสร้างเสา คสล.								
2.5.1	เสา คสล. (C1)								
2.5.1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	1.000	ลบ.ม.	10,425.33	10,425.33	1.3355	13,923.02	13,923.02	
2.5.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	520.000	กก.	25.70	13,364.00	1.3355	34.32	17,847.62	
2.5.1.3	ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	32.71	490.65	1.3355	43.68	655.26	
2.5.1.4	ตะปู	2.000	กก.	46.73	93.46	1.3355	62.40	124.81	
2.5.2	เสา คสล. (C2)								

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนสายหลักถนนวิบูลย์ (ตรงด่านกลางใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.5.2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.000	ลบ.ม.	7,255.01	14,510.02	1.3355	9,689.06	19,378.13	
2.5.2.2	เหล็กเสริมคอนกรีต	960.000	กก.	25.70	24,672.00	1.3355	34.32	32,949.45	
2.5.2.3	ลวดผูกเหล็ก	29.000	กก.	32.71	948.59	1.3355	43.68	1,266.84	
2.5.2.4	ตะปู	4.000	กก.	46.73	186.92	1.3355	62.40	249.63	
2.6	งานก่อสร้างผนังกันดิน คสล.								
2.6.1	งานผนังกันดิน คสล. (w1)								
2.6.1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	6.000	ลบ.ม.	8,523.14	51,138.84	1.3355	11,382.65	68,295.92	
2.6.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	600.000	กก.	25.70	15,420.00	1.3355	34.32	20,593.41	
2.6.1.3	ลวดผูกเหล็ก	18.000	กก.	32.71	588.78	1.3355	43.68	786.31	
2.6.1.4	ตะปู	27.000	กก.	46.73	1,261.71	1.3355	62.40	1,685.01	
2.6.1.5	งานท่อทั่วไป								
2.6.1.5.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	8.000	เมตร	8.16	65.28	1.3355	10.89	87.18	

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์บนถนนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์ ตำบลบ้านกลาง ไกลสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.6.1.6	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.6.1.6.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	60.000	ตร.ม.	53.20	3,192.00	1.3355	71.04	4,262.91	
2.6.1.7	งานทรายอัดแน่น								
2.6.1.7.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	320.000	ลบ.ม.	239.00	76,480.00	1.3355	319.18	102,139.04	
2.6.2	งานผนังกันดิน คสล. (w2)								
2.6.2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.000	ลบ.ม.	9,791.27	19,582.54	1.3355	13,076.24	26,152.48	
2.6.2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	70.000	กก.	25.70	1,799.00	1.3355	34.32	2,402.56	
2.6.2.3	ลวดผูกเหล็ก	2.500	กก.	32.71	81.77	1.3355	43.68	109.20	
2.6.2.4	ตะปู	6.000	กก.	46.73	280.38	1.3355	62.40	374.44	
2.7	งานก่อสร้างคาน คสล.								
2.7.1	งานคาน คสล. (B1)								
2.7.1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	.400	ลบ.ม.	3,450.62	1,380.24	1.3355	4,608.30	1,843.31	

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านข้างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดสระบุรี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตั้งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนเสียดคล้องเหือง ตำบลดงล่าง โกลสะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	35.000	กก.	25.70	899.50	1.3355	34.32	1,201.28	
2.7.1.3	ลวดผูกเหล็ก	1.000	กก.	32.71	32.71	1.3355	43.68	43.68	
2.7.1.4	ตะปู	.900	กก.	46.73	42.05	1.3355	62.40	56.15	
2.7.2	คาน คสล. (B2)								
2.7.2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.000	ลบ.ม.	4,401.72	4,401.72	1.3355	5,878.49	5,878.49	
2.7.2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	90.000	กก.	25.70	2,313.00	1.3355	34.32	3,089.01	
2.7.2.3	ลวดผูกเหล็ก	3.300	กก.	32.71	107.94	1.3355	43.68	144.15	
2.7.2.4	ตะปู	2.500	กก.	46.73	116.82	1.3355	62.40	156.01	
2.7.3	คาน คสล. (B3)								
2.7.3.1	คอนกรีตโครงสร้าง	1.150	ลบ.ม.	5,573.36	6,409.36	1.3355	7,443.22	8,559.70	
2.7.3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	130.000	กก.	25.70	3,341.00	1.3355	34.32	4,461.90	
2.7.3.3	ลวดผูกเหล็ก	4.200	กก.	32.71	137.38	1.3355	43.68	183.47	

วชิรนนท์ คำแหง

28 กุมภาพันธ์ 2567 11:10:11

หน้า 9 จาก 12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอบึงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนเลียดล้อหลวง (ตรงด้านกลางใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.7.3.4	ตะปู	5.000	กก.	46.73	233.65	1.3355	62.40	312.03	
2.8	งานก่อสร้างพื้นทาง คสล.								
2.8.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.500	ลบ.ม.	1,962.28	2,943.42	1.3355	2,620.62	3,930.93	
2.8.2	แผ่นพื้น คอร.	19.000	แผ่น	480.00	9,120.00	1.3355	641.04	12,179.76	
2.8.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	15.000	ตร.ม.	38.00	570.00	1.3355	50.74	761.23	
2.8.4	ค่าแรงงานตีเส้น	15.000	ตร.ม.	5.00	75.00	1.3355	6.67	100.16	
2.9	งานก่อสร้างเสาราวกั้นตก คสล.								
2.9.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	.300	ลบ.ม.	2,657.28	797.18	1.3355	3,548.79	1,064.63	
2.9.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	21.000	กก.	25.70	539.70	1.3355	34.32	720.76	
2.9.3	ลวดผูกเหล็ก	.600	กก.	32.71	19.62	1.3355	43.68	26.20	
2.9.4	ตะปู	1.500	กก.	46.73	70.09	1.3355	62.40	93.60	
2.10	งานก่อสร้างผนังราวกั้นตก คสล.								

วชิรนนท์ คำแหง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเพื่อบริการป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตลาดบริเวณถนนเลียบคลองตลาด (ช่วงด่านล่างใกล้เคียงสะพานทางหลวงฯ ๕๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกลองเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ ถนนสายหลักถนนวิบูลย์ (ตรงด้านข้างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.10.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.500	ลบ.ม.	2,610.94	3,916.41	1.3355	3,486.91	5,230.36	
2.10.2	เหล็กเสริมคอนกรีต	120.000	กก.	25.70	3,084.00	1.3355	34.32	4,118.68	
2.10.3	ลวดผูกเหล็ก	3.500	กก.	32.71	114.48	1.3355	43.68	152.88	
2.10.4	ตะปู	8.000	กก.	46.73	373.84	1.3355	62.40	499.26	
2.10.5	งานฉาบปูนผนัง	27.000	ตร.ม.	95.00	2,565.00	1.3355	126.87	3,425.55	
2.11	งานก่อสร้างม้านั่ง คสล.								
2.11.1	คอนกรีตโครงสร้าง	.040	ลบ.ม.	14,916.13	596.64	1.3355	19,920.49	796.81	
2.11.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5.000	กก.	25.70	128.50	1.3355	34.32	171.61	
2.11.3	งานแผ่นพื้น คอร.	2.000	แผ่น	480.00	960.00	1.3355	641.04	1,282.08	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,542,777.83	รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,402,379.49	

วชิรนนท์ คำแหง

28 กุมภาพันธ์ 2567 11:10:11

หน้า 11 จาก 12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเวียงสระ ถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสี่แสนสองพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาลบริเวณถนนเลียบคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเวียงจันทน์ โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงเสริมแนวตลิ่งด้วยกล่องเรียงหินพร้อมซ่อมแซมเขื่อนป้องกันการพังทลายของตลิ่งริมคลองตาล (ช่วงด้านล่างใกล้สะพานทางหลวงฯ ๔๐๑๕) หมู่ที่ ๒

ณรงค์ ขวัญรอด
(ณรงค์ ขวัญรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรนนท์ คำแหง
(วชิรนนท์ คำแหง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรเดช สุชาติพิทย์
(อัศรเดช สุชาติพิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง